zeybeklerinden “Pankunduz Mehmet Efe” ve seçmenlerinin işbirliği yaparak Yazır köyüne baskın düzenlediklerini ve köyü talan ettikleri ifade edilir.¹⁵ Aynı kaynakta, Acıpayam’a öğretmen olarak sürgün edilen, fakat hakkında padişaha karşı olmak suçundan idam fermanı bulunan Mustafa Reşit’in, H. 1322/M.1905-6 yılında barut kaçakçılığı yapanlarla birlikte gizlice yolculuk yaparak, Buldan ilçesine bağlı Derbent köyünün Kırk Çınar mevkisindeki Çal Tepesi ormanlıklarında Çakırcalı Mehmet

¹³ Fikret Türkmen, “Ege’de Efe Hikâyeleri”, *Milli Kültür*, 1987, S. 56, s. 40.

¹⁴ İbn-i Batuta; *İbn-i Batuta Seyahatnamesinden Seçmeler*, hzl.